Herzlich Willkommen

Wir wiinschen lhnen einen angenehmen Aufenthalt

lhre Barcrew

Sehr geehrte Gdste,

alle Getrinke kénnen geringste branchentibliche Spuren,
z.B. Stdube von Allergenen und Zusatzstoffe enthalten,
da wir eine offene Produktionsstdtte sind und alle Aller-
gene bei uns verarbeiten. Bei den Getridnken sind nur die
Allergene und Zusatzstoffe gekennzeichnet, die laut Re-
zeptur verarbeitet oder auf der Verpackung aufgefiihrt
sind.

Bei Fragen wenden Sie sich gern an unsere
Barmitarbeiter.



Alkoholfreie Getranke

Apollinaris Selection, Vio still

Vaihinger Saft
Apfel, Orange, Tomate

Vio Apfelsaftschorle naturtrib
Vio Rhabarbersaftschorle

Coca Cola, Coca Cola Light
Fanta, Sprite, Mezzo Mix

Schweppes
Tonic, Bitter Lemon, Ginger Ale

Vita Malz

Bier

Franziskaner
hell/ dunkel/ alkoholfrei
Becks Pils
Libzer Naturradler
Beck's Alkoholfrei

Weine

Weisswein

Weillburgunder
Weingut Lergenmdiiller
Pfalz, Deutschland

Rotwein

Merlot
Weingut Lergenmiiller
Pfalz, Deutschland

0,251

0,201

0,301
0,301

0,201

0,201

0,331

0,501

0,331
0,331

0,331

0,251

0,251

4,90 €

5,00 €

5,60 €
5,60 €

4,90 €

5,00 €

550€

7,50 €

5,90 €
5,90 €

590 €

12,00 €

12,00 €



Champagner

Moét & Chandon 0,201 36,00 €
Imperial Brut NV

Sekt

Sekt Edition Hohe Diine 0,201 14,00€

Kukki Cocktail in the Bottle

Sex on the Beach 10,50 €
Wodka, Ananassaft, Cranberrysaft, Pfirsichlikor,
Orangensaft, frische Heidelbeeren und Eis

Wild Passion Fruit 10,50 €
Fruchtwein, Maracujasirup, Maracujasaft,
Limettensaft, frische Minze und Eis

Pink Grapefruit 10,50 €
Fruchtwein, Pink Grapefruitsaft, Zitronensaft,

Orangensaft, natirliches Grapefruitaroma,

Guarana-Extrakt, frische Grapefruit und Eis

Red Berry 10,50 €
Fruchtwein, Heidelbeersirup,

Cranberrysaft, Himbeersaft,

schwarzer Johannisbeersaft und Eis

Mojito 10,50 €
WeilRer Rum, Limetten-Minz-Likor, Zitronensaft,
Limettensaft, frische Minze und Eis

Caipi 10,50 €
Cachaga, Limetten-Likor, Rohrzucker, Limettensaft,
frische Limette und Eis



